
      Schválený rozpočet obce Dolní Újezd na rok 2005

P ř í j my    -   2 0 0 5                      V ý d a j e   -   2 0 0 5

  §  polož. text n á v r h   §     n á v r h

1111 Daň z příjmu FO ZČ 2 781 000 Zvláštní veterinární péče 1014 9 000

1112 Daň z příjmu FO (OSVČ) 950 000 Les 1031 12 000

1113 Daň z příjmu FO (srážka..) 185 000 Propagace obce 2140 69 000

1121 Daň z příjmů práv.osob 2 759 000 Komunikace 2212 1 370 000

1211 DPH 4 400 000 Ostat.čin.v dopr. 2219 138 000

1361 Správní poplatky 61 500 Veřejná silniční doprava 2221 10 000

1332 Znečištění ovzduší 2 500 Záležitosti v dopravě j.n. 2229 70 000

1337 Poplatek za likvidaci kom.odpadu 850 000 Vodovody 2310 517 000

1341 Poplatek psi 23 000 Kanalizace 2321 380 000

1343 Popl. za užív. veř.prostranství 40 000 Mateřská škola 3111 263 500

1344 Poplatek ze vstupného 15 000 Základní škola 3113 1 374 000

1347 Poplatek za výherní hrací přístr. 40 000 ZUŠ 3231 100 000

1511 Daň z nemov. 1 530 000 KINO 3313 161 800

Propagace 2140 2*** Prodej propagačního materiálu 2 000 Místní knihovna 3314 417 000

Základní škola 3113 2*** Pronájmy 122 000 Kronika 3319 15 000

KINO 3313 2111 Vstupné 42 000 Památky místního významu 3326 100 000

MLK 3314 2111 Půjčovné 17 000 Místní rozhlas 3341 220 000

Bytová výstavba 3611 3111 Prodej stavebních parcel 1 850 000 Obecní noviny 3349 116 200

Byty 3612 2132 Nájemné 14 300 Kultura 3392 50 000

Nebyt.prostory 3613 2132 Nájemné 106 200 Záležitosti kultury..ostatní 33** 313 000

Hřbitov 3632 2111 Hrobové poplatky 2 000 Tělovýchovná a zájm.činnost 3419 245 000

Komunál.služby 3639 2131 Pronájem pozemků 25 000 Využití volného času dětí a mládeže 3421 108 000

3639 3111 Prodej pozemků 10 000 Zdravotnictví 3519 12 000

Svoz odpadu 3722 2111 Příjmy za separaci odpadu 60 000 Bytové hospodářství 3612 25 000

2112 Prodej zboží 20 000 Zasítění pozemků "LOKALITA U TROJICE" 3611 3 000 000

DPS 4314 2111 Služby 630 000 Nebytové hospodářství 3613 2 142 000

4314 2132 Nájemné 905 000 Veřejné osvětlení 3631 343 700

Místní správa 6171 2111 Příjmy 10 000 Pohřebnictví 3632 84 400

2329 Ostatní nedaňové příjmy 2 000 Místní inženýrské sítě, územní plán 363* 696 000

Finanční operace 6310 2141 Úroky z účtu 36 400 Microcar (ORG2) 3639 40 000

FRB 2*** Splátky půjček,úroky 180 000 Komunální služby a územ.rozvoj 3639 1 175 000

2420 Splátka půjčky SDH 25 000 Sběr a svoz odpadů 3722 1 566 200

NIV dotace ze SR 4112 školství 525 300 Veřejná zeleň 3745 474 700

NIV dotace ze SR 4112 výkon stát.správy 173 800 Pečovatelská služba 4314 230 000

NIV dotace ze SR 4112 knihovna 375 000 DPS 4314 885 200

NIV dotace od obcí 4121 školství 350 000 Sociální péče (ostatní) 43** 45 000

Sociální fond 4139 příděl, příjmy 70 000 SDH DÚ (zajištění požár,ochrany) 5321 207 000

SDH Jiříkov  (zajištění požár,ochrany) 5321 60 000

P ř í j m y   c e l k e m (před konsolidací) 19 190 000 Zastupitelstvo obce 6112 1 061 400

Místní správa 6171 1 983 000

F i n a n c o v á n í      2 0 0 5 Sociální fond 6171 70 000

Finanční operace (vč.FRB),pojištění 63** 133 900

Financování celkem 1 103 000 V ý d a j e   c e l k e m (před konsolidací) 20 293 000

/* v příjmech není rozpočtována daň z příjmu práv. osob za obce

Vyvěšeno: 11.02.2005

Schváleno ZO dne 28.02.2005, usnesení č. 15/2005

Financování (vč. zapojení 

prostředků z min.let) pol. 8901,8115,8127 1 103 000 


